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OFFERTE VALIDE
DAL 2 AL 31 GENNAIO

I prezzi e le im
m

agini possono subire variazioni. G
li sconti sono soggetti all’adesione del punto vendita. Le o� erte sono valide fi no ad esaurim

ento scorte.

Le promozioni di
gennaio

gli inDISPENSAbili

OFFERTE VALIDE DAL 2 GENNAIO AL 30 APRILE

sconto

15%

3,96€
4,40 € | 24,75 €/kg
COTOLETTA VEGETARIANA
Biolab - 160g 

sconto

10%
1,57€
1,85 € | 15,70 €/kg
MOZZARELLA FIOR DI LATTE
Cansiglio - 100g 

sconto

15%
1,62€
1,90 € | 1,62 €/L
LATTE INTERO PIÙ A LUNGO
Berchtesgadener land - 1 L 

sconto

15%
6,80€
8,50 € | 680 €/kg
PAPPA REALE FRESCA
(10 BUSTINE MONODOSE)
Nutrisensis - 10g 

sconto

20%

2,47€
2,90 € | 4,94 €/kg
YOFU NATURALE
SENZA ZUCCHERI
Provamel - 500g 

sconto

15%
3,56€
3,95 € | 14,24 €/kg
CICORIA TOSTATA 
E MACINATA PER MOKA
Baule Volante - 250g 

sconto

10%
9,44€
11,80 € | 26,22 €/kg
RISVEGLIO DI BUDDHA 
CACAO
Iswari - 360g 

sconto

20%
4,21€
4,95 € | 21,05 €/kg
SEMI DI LINO, GIRASOLE 
E ZUCCA MACINATI
Linwoods - 200g 

sconto

15%

3,20€
4,00 € | 12,80 €/L
OLIO DI SEMI DI LINO
Fior di Loto - 250ml 

sconto

20%

2,07€
2,30 € | 2,96 €/kg
POLPA DI POMODORO 
DELLA MAREMMA
Baule Volante - 700g 

sconto

10%
4,97€
5,85 € | 19,88 €/kg
XILITOLO IN DOYPACK
Fior di Loto - 250g 

4,00€
4,70 € | 10,00 €/kg
BISCOTTI INTEGRALI DI FARRO
Buongiornobio - 400g 

sconto

15%

2,21€
2,60 € | 6,31 €/kg
BISCOTTI GOLOSI
Fior di Loto - 350g 

sconto

15%
3,49€
4,10 € | 11,63 €/kg
BISCOTTI DEL LAGACCIO
Baule Volante - 300g 

sconto

15%
3,40€
4,00 € | 19,43 €/kg
COOKIES AL CACAO 
CON PEPITE DI CIOCCOLATO
Le moulin du pivert - 175g 

sconto

15%

4,04€
4,75 € | 13,93 €/kg
CRACKERS DI KAMUT
La Finestra Sul Cielo - 290g 

sconto

15%

1,66€
1,95 € | 08,30 €/kg
MAXIGALLETTE DI RISO 
AL MIGLIO
La Finestra Sul Cielo - 200g 

sconto

15%
2,25€
2,65 € | 11,25 €/kg
MAXIGALLETTE DI 
RISO SOFFIATO CON QUINOA
La Finestra Sul Cielo - 200g 

0,85€
1,00 € | 34,00 €/kg
FULL LIFE MIX
Gonuts - 25g 

sconto

15%
3,38€
3,98 € | 110,46 €/kg
TÈ VERDE ZENZERO 
E LIMONE
Yogi tea - 30,6g 

sconto

15%
3,56€
3,95 € | 89,00 €/kg
CANNELLA CAMOMILLA 
MELISSA
Cupper - 40g 

sconto

10%

2,92€
3,65 € | 14,60 €/kg
FETTUCCINE DI EDAMAME
Slendier - 200g 

sconto

20%

2,98€
3,50 € | 11,92 €/kg
COMPOSTA DI PERA LIMONE 
E ZENZERO
Fior di Loto - 250g 

sconto

15%

0,98€
1,15 € | 1,96 €/kg
FUSILLI
Bio granoro - 500g 

sconto

15%
2,81€
3,75 € | 12,49 €/kg
CONCHIGLIE DI FAGIOLI NERI
Fior di Loto - 225g 

sconto

25%

1,36€
1,60 € | 30,22 €/kg
CARAMELLE ALLA PROPOLI 
E PINO MUGO
Baule Volante - 45g 

sconto

15%

2,79€
3,10 € | 25,83 €/kg
SESAMINI
Rapunzel - 4x27g 

sconto

10%
6,72€
7,90 € | 13,44 €/L
SHAMPOO CAPELLI SECCHI 
E SFIBRATI
Ecosì - 500ml 

sconto

15%

1,91€
2,25 € | 15,28 €/kg
DESSERT DI COCCO 
AL NATURALE
Isola bio - 125g 

sconto

15%

2,84€
3,15 € | 5,68 €/kg
YOGURT INTERO NATURALE
Cascina bianca - 500g 

sconto

10%

sconto

15%

1,84€
2,30 € | 1,84 €/L
SOYA DRINK NATURALE 
SENZA ZUCCHERI
Provamel - 1 L 

sconto

20%
1,90€
2,35 € | 3,80 €/kg
FIOCCHI DI AVENA INTEGRALE 
MIGNON
Fior di Loto - 500g 

sconto

19%
9,90€
13,75 € | 9,90 €/L
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
Fior di Loto - 1 L 

sconto

28%

2,74€
3,30 € | 18,27 €/kg
FOGLIE DI GRANO SARACENO
Baule Volante - 150g 

sconto

17%

6,52€
7,85 € | 21,73 €/kg
MISO D’ORZO
La Finestra Sul Cielo - 300g 

sconto

17%

2,99€
3,65 € | 14,95 €/kg
CREMA SPALMABILE 
NOCCIOLE E CACAO
Fior di Loto - 200g 

sconto

18%

0,95€
1,15 € | 1,90 €/kg
PENNE RIGATE INTEGRALI
Bio granoro - 500g 

sconto

17%

1,50€
1,85 € | 37,50 €/kg
BARRETTA ALLE ARACHIDI
Taste of nature - 40g 

sconto

19%

0,96€
1,20 € | 24,00 €/kg
BIOCROC TRIANGOLI 
CON LEGUMI
Biocroc - 40g 

sconto

20%


